
Ogłoszenie nr 510412672-N-2021 z dnia 04.02.2021 r.

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego: Zakup i
dostawa środków ochrony osobistej w związku z realizacją projektu pn. „Stop wirusowi!

Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID – 19 w województwie świętokrzyskim”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa 9
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług
zdrowotnych, w ramach projektu pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID
– 19 w województwie świętokrzyskim”.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Krajowy numer identyfikacyjny 29101900500000, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce,
woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail
marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl, faks 41 3445265.
Adres strony internetowej (url): www.swietokrzyskie.pro

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup i dostawa środków ochrony osobistej w związku z realizacją projektu pn. „Stop wirusowi!
Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID – 19 w województwie świętokrzyskim”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ROPS-II.052.3.16.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

I. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa środków ochrony osobistej: 1. Płyn do
dezynfekcji rąk z atomizerem(pojemność 250 ml)- 900 sztuk, 2. Czyściwo przemysłowe - 340

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0c18ed2f-eecc-428f-b96d-aee6...

1 z 9 2021-02-04, 14:31



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Płyn do dezynfekcji rąk z atomizerem
(pojemność 250 ml)

rolek, 3. Mini przyłbica na usta i nos - 1200 sztuk, 4. Automatyczny bezdotykowy dozownik do
dezynfekcji 32 sztuk, 5. Maska chirurgiczna jednorazowego użytku - 2000 sztuk, 6. Maska
wielokrotnego użytku z wymiennym filtrem FFP3/ N99 węgiel aktywny w zestawie: zapas 5
filtrów - 50 sztuk II. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakupu mniejszej ilości
asortymentu niż wskazane w przedmiotowym zapytaniu ofertowym, co wynika z możliwości
finansowych Zamawiającego. III. W przypadku gdy łączna wartość asortymentu będzie niższa
niż jego szacowana wartość, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia jego ilości po
wcześniejszym uzgodnieniu takiej możliwości z wybranym Wykonawcą. W przypadku braku
możliwości realizacji zwiększonej ilości zamówienia przez wybranego w postępowaniu
Wykonawcę, dopuszcza się możliwość uzupełnienia ilości o jaką zostanie zwiększone
zamówienie, przez Wykonawcę/Wykonawców, którego oferta została oceniona jako kolejna na
liście.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  33000000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/01/2021
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 11224.39
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  15
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  15
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Longina Osińska P.P.H.U. BARLON-DEZ
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Folwark 53
Kod pocztowy: 09-120
Miejscowość: Nowe Miasto

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0c18ed2f-eecc-428f-b96d-aee6...

2 z 9 2021-02-04, 14:31



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Czyściwo przemysłowe - 246 szt.

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 7095.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 7095.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 40512.96
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Ceny podane w pkt IV.6) zostały dostosowane do rzeczywistej liczby zamawianego
asortymentu.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/02/2021
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 19863.74
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: EKO-HIGIENA M. KUŹMA I. Borkiewicz-Kaaz s.c.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Niska 30
Kod pocztowy: 62-800
Miejscowość: Kalisz
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0c18ed2f-eecc-428f-b96d-aee6...

3 z 9 2021-02-04, 14:31



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Czyściwo przemysłowe - 202 szt. - uzupełnienie
do posiadanych środków finansowych

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 14977.71
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14977.71
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 39107.70
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/02/2021
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 19863.74
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PHU DTJ Tomasz Juszczak
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Pińczowska 1A
Kod pocztowy: 25-116
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0c18ed2f-eecc-428f-b96d-aee6...

4 z 9 2021-02-04, 14:31



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Mini przyłbica na usta i nos - 1200 sztuk

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 15029.35
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15029.35
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 39729.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Ceny podane w pkt IV.6) zostały dostosowane do rzeczywistej liczby zamawianego
asortymentu.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/01/2021
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 13121.95
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ZONA Rafał Janas
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: al. Niepodległości 21/1
Kod pocztowy: 59-300
Miejscowość: Lublin
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5904.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5904.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 19040.40

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0c18ed2f-eecc-428f-b96d-aee6...

5 z 9 2021-02-04, 14:31



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Automatyczny bezdotykowy dozownik do
dezynfekcji 32 sztuk

Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/01/2021
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 3672.20
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PHU DTJ Tomasz Jurczak
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Pińczowska 1A
Kod pocztowy: 25-116
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5242.75
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5242.75
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9599.90
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0c18ed2f-eecc-428f-b96d-aee6...

6 z 9 2021-02-04, 14:31



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Maska chirurgiczna jednorazowego użytku

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0c18ed2f-eecc-428f-b96d-aee6...

7 z 9 2021-02-04, 14:31



CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Maska wielokrotnego użytku z wymiennym
filtrem FFP3/ N99 węgiel aktywny w zestawie

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/01/2021
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 910.57
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Scaina Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Gen Stanisława Maczka 9
Kod pocztowy: 43-310
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1209.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1209.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 60480.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Ceny podane w pkt IV.6) zostały dostosowane do rzeczywistej liczby zamawianego
asortymentu.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0c18ed2f-eecc-428f-b96d-aee6...

8 z 9 2021-02-04, 14:31



Złożone oferty nie spełniają wymagań.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0c18ed2f-eecc-428f-b96d-aee6...

9 z 9 2021-02-04, 14:31


